
حماسه اصفهان
25 آبان مــاه 1361، اصفهانى هــا 370  25آبان ماه ماندگار و یادگار است

شــهید عملیات محرم را بر دوش خود تا 
گلستان شهدا بدرقه کردند. چنین تشییع 
جنازه اى در یک روز کم سابقه است. از این 
رو این روز را روز «حماسه و ایثار» نامیدند. 
امام خمینى(ره) به مناسبت تشییع 370 
شهید در اصفهان که فرمودند: در کجاى 
دنیا جایى را مثل اصفهان پیدا مى کنید 
که 370 شــهیدش را تشــییع کردند. 
همین ملت شهید داده است و هم چنان 
بر خدمت خود به اســلام ادامه مى دهد.
(صحیفه نور، جلد 17، سخنرانى 61/9/3)
در بخشى از سخنان آیت اله خامنه اى در 
ســالروز 25 آبان در جمع مردم اصفهان 
آمده است: لازم مى دانم در همین زمینه 
(مناقب اصفهان، مــردم اصفهان) چند 
جمله اى عرض کنم؛ این ها شناســنامه 
این مردم مؤمن، غیرتمند و ایستاده پاى 
کار به حســاب مى آید. مردم اصفهان در 
یک روز 370 شهید را تشییع کردند ولى 
خم به ابرو نیاوردند؛ بماند که همان روز 
اعزام به جبهه داشتند، پشتیبانى داشتند 
و حرکت کردند. این خیلى مهم اســت 
همان طورکه امــام از این حرکت تجلیل 
کردند و فرمودند: «در آبان ســال 61 که 
در یک روز 370 شــهید تشــیع شد، در 
همان ماه تعداد شهداى اصفهان بیش از 
هزار نفراست. چه کسى شهید مى شود؟ 
آن کســى که در میدان جنگ است، در 
میدان خطر است و پیشرو است. پیشتازى 
اصفهان در دفاع از اســلام و حریم اهل 
بیت(ع) را باید در 1400 ســال گذشته 
جســت وجو کرد، در این دفتر درخشان 
صفحاتى وجــود دارد که از درخشــش 

ویژه اى برخوردار است.
25 آبــان روزى اســت که 
درخشــندگى آن در تاریخ 

بى نظیر است
 در این میــان 25 آبان روزى اســت که 
درخشــندگى ویژه آن در تاریخ بى نظیر 
اســت؛ به گونه اى که حضــرت آیت اله 
خامنه اى، حضور مردم مؤمن، انقلابى و 
بافرهنگ اصفهان را در قضایاى مختلف 
قبل از انقــلاب، دوران انقــلاب، جنگ 

تحمیلــى و عرصه هاى مختلف رشــد و 
پیشرفت کشور، تجلى روح ایمان و جهاد 
مردم این اســتان دانستند و خاطرنشان 
کردند: تأمل و تفکر در ایــن افتخارات، 
باعث درك هویــت و اســتعداد درونى 
مردم اصفهان مى شــود و راه اســتمرار 
پیشرفت و پیشــتازى و عزت این مردم 
را آشکار مى ســازد. اما نگاهى به آنچه در 
عملیات محرم و 25 آبان سال 1361 رقم 
خورد، گویاى عظمــت و بزرگى اصفهان 
و مردم این شــهر اســت. فرمانده وقت 
لشکر 14 امام حســین(ع) در عملیات 
محرم در ایــن خصوص اظهار داشــت: 
حدود یک ماه قبل از شــروع عملیات با 
دستور محسن رضایى، فرمانده کل سپاه 
و همکارى شــهیدان حســین خرازى، 
حسن باقرى و احمدکاظمى منطقه را از 
جهت امکانات محلى، روش هاى آفندى، 
پدافندى و استعدادهاى دشمن بررسى 

کردیم و شــب عملیات در سپاه دهلران 
با جمع بندى این عوامل بــه این نتیجه 
رســیدیم که رزمندگان ســپاه و ارتش 

مى توانند عملیــات را انجام دهند که در 
اینجا «امیربیرانوند» از ارتش جمهورى 
اســلامى کمک زیادى کرد و انســجام 

قبل، حین و بعد از عملیــات بین ارتش 
و سپاه وجود داشت. ســردار محمدرضا 
ابوشــهاب، تنها نقطه ضعــف عملیات 
محرم را عدم اطلاعات دقیق از وضعیت 
جوى و طغیان رودخانــه «دویرج» بیان 
کرد. وى از دستاوردهاى بزرگ عملیات 
محــرم را بازپس گیرى 35 چــاه نفت از 
نیروهاى بعثى عراق برشمرد و افزود: در 
این عملیات لشــکر 14 امام حسین(ع) 
700کیلومترمربع از زمین هاى کشورمان 
را که به اشــغال نیروهاى عراق درآمده 
بود، آزاد کرد و به داخل خاك عراق نفوذ 
کردیم. «ابوشــهاب» گفت: درعملیات 
محرم دو هزار و 300 نفر اســیر کردیم و 
غنیمت زیادى از آن ها گرفتیم؛ به عبارتى 
لشکر امام حســین(ع)، با غنایم جنگى 

دشمن تجهیز شد و شکل گرفت.
 مسئول وقت لجســتیک لشکر 14 امام 
حسین(ع) نیز در بیان شــرایط منطقه 

عملیاتى اظهــار کرد: همه محاســبات 
ازجمله شناســایى منطقه و پشتیبانى 
نیروها انجام شد و چهار یگان به فرماندهى 
شــهید حســین خرازى با کمک شهید 
ردانى پور و دو نفر دیگــر در این عملیات 
شــرکت داشــتند که ایــن یگان ها از 
لشــکر على بن ابیطالب، نجف اشــرف، 
امام حسین(ع)، کربلا، همچنین تیپ 44 
قمربنى هاشم بودند. سردار اصغر صبورى 
گفت: البته به رغم شناسایى و بررسى هاى 
انجام شده براى عبور از رودخانه دویرج، به 
جهت بارش شدید باران در شب عملیات 
و بالاآمدن آب تا ســه متــر، 600نفر از 
نیروهاى لشکر امام حســین(ع) در این 
عملیات به شهادت رسیدند و بیشترین 
تلفات را در عملیات «محرم» داشــتیم. 
مسئول محور شناســایى لشکر 14 امام 
حســین(ع) افزود: در عملیــات محرم 
گردان هاى زیادى را سازماندهى کردیم 
و فرماندهى این گردان ها برعهده شهیدان 
صادقى، ســلیمى، حقوقى، امین الرعایا، 
کریمــى، ملاقلى و پنج فرمانده شــهید 
معاون هم چون شــهیدان جوادکمالى، 
مهدى شاهى، محمدخدام، احمدصداقت 
و محمودکریمى بود. ســردار سیداحمد 
موســوى اظهار کرد: در عملیات محرم 
15 گردان حضور داشتند که در کنار هر 
سه گروهان از نیروهاى بسیج و سپاه یک 
گروهان از گروه هاى ارتش قرار داشت. از 
شهداى مسئول این عملیات مى توان به 
شهید مهدى نصر، مسئول محور عملیات، 
شــهید حشــمتى فر فرمانــده گردان 
خمپاره انداز عملیات و 10 طلبه و روحانى 
اشاره کرد. 25 آبان در اصفهان به نام روز 
«حماسه و ایثار» نام گذارى شده است؛ به 
این دلیل که در فاصله 11 آبان همزمان با 
شروع عملیات محرم تا 25 آبان، تشییع 
نخستین گروه از شهداى اصفهان صورت 
گرفته است. از افتخارات اصفهان این است 
که در 24 ساعت 370 شهید در اصفهان 
تشــییع شــد وحضرت امام(ره) در این 
زمینه فرمودند: کجاى دنیا مثل اصفهان 
را مى توانید پیدا کنید که در یک روز 370 

شهید را تشییع کرده باشند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند
 شهردارى کرج:

مشکل بوى بد مرکز دفن زباله 
«حلقه دره» حل مى شود

 رئیس ســازمان مدیریت پســماند شهردارى 
کرج گفت: بیــش از نیمــى از زباله هایى که به 
مرکز «حلقــه دره» منتقل مى شــود مربوط به 
سایر شــهرهاى استان اســت. احمد خیرى، با 
بیان اینکه مسئولان ارشد اســتان در راستاى 
رفع مشــکلات این مرکز که مرکز دفن پسماند 
خانگى استان اســت، اهتمام دارند، اظهار کرد: 
مدیریت شــهرى کرج اعتبارات بى ســابقه اى 
براى ساماندهى مرکز حلقه دره اختصاص داده  
است. وى با بیان اینکه در سال جارى حدود 40 
میلیارد تومان اعتبار براى ساماندهى مرکز حلقه 
دره و پروژه هاى محیط زیستى اختصاص داده 
شده، عنوان کرد: این اعتبار نشان دهنده اهتمام 
مسئولان براى مدیریت اصولى پسماند است. وى 
با بیان اینکه مرکز حلقه دره، پســماند 16 شهر 
اســتان را در خود جاى داده است، خاطرنشان 
کرد: روزانه هزار و 500 تن زبالــه در این مرکز 
پذیرش مى شود که بیش از 50 درصد آن مربوط 
به سایر شهرهاى استان است. وى با بیان اینکه در 
مصوبات کارگروه مدیریت پسماند مطرح شده که 
شهردارى ها براى جمع آورى زباله از ماشین آلات 
استاندارد استفاده کنند، عنوان کرد: شهردارى 
کرج به عنوان شهردارى مرکز استان اعلام کرده 
که ظرفیت هاى خود در ایــن حوزه را در اختیار 
دیگر شهرها قرار دهد. خیرى، با تاکید بر ترویج 
فرهنگ کاهش تولید زباله در میان شهروندان 
گفت: اجتناب از تولید زباله در اولویت قرار دارد؛ 
هم چنین باید براى کاهش رطوبت زباله هاى دفن 
شــده موجود تلاش کنیم. وى با اشاره به انجام 
اقدامات مختلف براى کاهش انتشار بوى نامطبوع 
از مرکز حلقه دره، اظهار کرد: برنامه هایى از جمله 
همکارى با شرکت هاى دانش بنیان در راستاى 
کاهش محسوس انتشار بوى نامطبوع مرکز حلقه 

دره در دستور کار قرار دارد.

همزمان با هفته وحدت انجام شد؛

بهره بردارى از مجموعه «بوستان 
مادر» در مجتمع شهید مهاجر

 همزمان با هفتــه وحدت و در آســتانه میلاد 
رســول(ص) و با حضور جمعى از مســئولان، 
کارکنان و خانواده ها، بوســتان مادر در مجتمع 
مسکونى گاز شهید مهاجر سرخس به بهره بردارى 
رسید. رئیس مستغلات این مجتمع گازى گفت: 
در راســتاى توســعه بوســتان هاى تخصصى 
ویژه بانوان و ایجاد اماکن ورزشــى-تفریحى و 
دورهمى هــاى ویژه خانم ها، بخشــى از فضاى 
سبز مجتمع مسکونى تبدیل به بوستان بانوان 
شــد. محمود یداللهى اضافه کرد: فضاســازى 
بوستان توســط مشــاور طراحى و کار ساخت 
بوســتان در دو فاز شامل دیوارکشــى و ایجاد 
حریم در اطراف بوســتان، همچنین بهســازى 
فضاى داخلى با حضور پیمانکاران بومى منطقه 
صورت گرفت. وى با بیــان اینکه این مجموعه 
از فضاهاى باز مجتمع مســکونى بوده و تبدیل 
به بوستان شده اســت، تاکید کرد: جهت حفظ 
فضاى ســبز، درخت هاى بوســتان حفظ شده 
است. یداللهى خاطرنشان کرد: این بوستان در 
زمینى به مســاحت چهارهزارمترمربع احداث 
و داراى بخش هــاى مختلــف ازجملــه زمین 
چندمنظوره ورزشــى، وســایل بازى کودکان، 
پیست دوچرخه سوارى، پیست راهپیمایى ویژه 
بانوان، میز شطرنج، فوتبال دستى و آبنما است. 
این مقام مســئول تاکید کرد: به پاس احترام به 
 تمام مادران، این پارك به نام «بوســتان مادر» 
نام گذارى شده اســت. گفتنى است: این پروژه 
با همکارى واحد مســتغلات، خدمات رفاهى و 
اجتماعى و خدمات ورزش پالایشــگاه احداث 

شده است.

مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولان 
خبر داد:

عدم تخصیص حتى یک ریال براى 
اجراى قانون حمایت از معلولان

مدیرعامل انجمن حمایــت ازحقوق معلولان، 
بااشــاره به اینکه حتى یک ریــال تاکنون براى 
اجراى قانون جامع حمایــت ازحقوق معلولان 
اختصاص پیدا نکره اســت، گفــت: معلولان با 
مشکل تأمین وسایل توان بخشى روبه رو هستند. 
على همت محمودنژاد، درباره نشست تشکل هاى 
نهاد معلولان ســمنان گفت: در این نشســت 
انتقادهایــى از عدم اجرایى شــدن بخش هایى 
از قانون حمایت از حقوق معلولان عنوان شــد 
که با گذشت بیش از هشــت ماه از سال، هنوز 
حتى یک ریال براى اجــراى بندهاى این قانون 
اختصاص نیافته اســت. وى از وزارت اقتصاد و 
دارایى و سازمان برنامه و بودجه خواست هر چه 
سریع تر نسبت به تخصیص بودجه قانون جامع 
حمایت از حقوق معلولان، اقدامات لازم را انجام

 دهند. 

اخبار روز

 naslefardanews  
  naslfarda

شنبه 25 آبان 1398  
سال بیست و نهم| شمـاره 6102
16 نوامبر 2019 | 18 ربیع الاول 1441

جـامـعـه
Society7

یم
سن

س : ت
عک

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانى  
دانشگاه علوم پزشکى زاهدان:

28 کشته در تصادف 
سیستان وبلوچستان

عصــر ایــران: رئیــس مرکــز اورژانــس 
پیش بیمارستانى دانشگاه علوم پزشکى زاهدان 
گفت: برخورد دو دستگاه وانت حامل اتباع بیگانه 
غیرمجار در مسیر ســراوان-خاش 28کشته و 
21مجروح برجا گذاشت. دکتر فریبرز راشدى 
اظهــار داشت:سیستان وبلوچســتان به دلیل 
هم جوارى با دو کشــور افغانســتان و پاکستان 
مورد سوءاســتفاده قاچاقچیان و افراد سودجو 
قرار مى گیرد که انتقــال اتباع بیگانه غیرمجازو 
جابه جایى موادســوختى از عمده فعالیت هاى 
قاچاقچیان به دور از چشــم ماموران انتظامى 
و مرزبانى اســت. تاکنون حوادث مشابه زیادى 
در جاده هــاى سیستان وبلوچســتان به ویــژه 
شهرستان هاى سراوان، سیب سوران، مهرستان، 
ایرانشهر، خاش و زاهدان اتفاق افتاده که عامل 
بیشــتر آن ها رانندگان خودروهاى حامل اتباع 

بیگانه غیرمجاز یا قاچاقچیان سوخت بوده اند.

وزارت بهداشت:

داروهاى «آنفلوآنزا» تأمین است
ایسنا: رئیس مرکز اطلاع رسانى و روابط عمومى 
وزارت بهداشت با اشاره به فصل سرما و موارد بروز 
بیمارى هاى مرتبط با فصل به ویژه سرماخوردگى 
و آنفلوآنزا، تاکید کــرد هیچ گونه کمبودى در 
زمینه داروهاى آنفلوآنزا در کشور وجود ندارد. 
دکتر کیانوش جهانپور، درباره وضعیت موجودى 
داروهاى آنفلوآنزا گفت: درحال حاضر داروهاى 
آنفلوآنزا از جمله «تامیفلو» به اندازه کافى موجود 
است و حداقل 260 هزار بسته از این داروها طى 
روزهاى اخیر به معاونت بهداشتى تحویل داده 
شده اســت. وى افزود: درعین حال 400 هزار 
بســته دیگر هم تا ابتداى هفته تأمین و تحویل 

معاونت بهداشتى خواهد شد. 

معاون اداره محیط زیست استان تهران:

ضایعات سوزى «جرم» است
شــهرخبر: معاون نظــارت و پایــش اداره 
محیط زیست اســتان تهران، ضمن بیان اینکه 
ازجمله مهم ترین معضلاتــى که در پایش هاى 
ویژه محیط زیست در پى تداوم آلودگى هوا دیده 
شد، «ضایعات سوزى» است گفت: براساس قانون 
هواى پاك این کار جرم است. از سایر دستگاه ها 
از جمله شهردارى توقع داریم به وظیفه قانونى 
خود در این باره عمل کنند. محمد رســتگارى، 
ضمن اشاره به اینکه محیط زیست استان تهران 
باتوجه به افزایش غلظت آلاینده ها در این استان 
اقدام به پایش  ویژه واحدهاى آلاینده کرده است، 
گفت: در این پایش ها حدود 200 واحد از جمله 
معادن شن و ماســه و واحدهاى صنعتى مانند 
سیمان تهران مورد بررســى قرار گرفته اند. وى 
با بیان اینکه ضایعات سوزى، مهم ترین معضلى 
اســت در پایش هاى ویژه دیده مى شود تصریح 
کرد: براساس قانون هواى پاك و قانون مدیریت 
پسماند، این کار جرم است. رســتگارى افزود: 
باتوجه به اینکه این اقدام در استان تهران فراگیر 
است، محیط زیســت نمى تواند به تنهایى با آن 
برخورد کنند؛ بنابراین لازم است دستگاه هاى 
دیگر ازجمله شــهردارى ها و بخش دارى ها به 
وظیفه خود در زمینه برخورد با ضایعات سوزى 

عمل کنند.

رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد:

انتقال قلب پسر 16 ساله از رشت 
به تهران

میزان: رئیس سازمان اورژانس کشور، از اهداى 
عضو یک پسر 16ســاله که در اثر تصادف دچار 
مرگ مغزى شــده بود خبر داد و گفت: خانواده 
پسر 16ساله خشــک بیجارى که بر اثر سانحه 
تصادف دچار مرگ مغزى شــده بود، قلب وى 
را به بیمار نیازمند اهدا کردنــد. وى ادامه داد: 
قلب اهداکننده، براى یک پسر بچه پنج ساله به 
بیمارستان شهید رجایى توسط اورژانس هوایى 
تهران منتقل شــد. کولیوندگفت: با هماهنگى 
انجام شده توسط سازمان اورژانس، اداره پیوند 
وزارت بهداشت و آشیانه جمهورى اسلامى، تیم 
مربوطه براى انجام عملیات انتقال قلب اهدایى 
از تهران به ســمت رشــت پرواز کرد و عملیات 
جداسازى قلب را در بیمارستان رازى رشت به 
وسیله اورژانس گیلان به تیم انتقال در فرودگاه 
سردار جنگل رشــت تحویل دادند؛ سپس تیم 

عملیات با پرواز جت فالکون به تهران رسیدند.

کوتاه از جامعه 

32 محکوم امنیتى مشمول عفو شدندتاکسى ها تا اعلام رسمى کرایه ها را تغییر ندهند
مهر: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى تهران در پاسخ به پرسشى درباره احتمال افزایش قیمت کرایه تاکسى به دلیل 
افزایش قیمت بنزین گفت: تا قبل از اینکه اعلام رسمى و تعیین نرخ و تصویب نرخ اتفاق نیفتد، تغییر نرخ نخواهیم داشت و تاکسى رانان 
موظف هستند نرخ هاى اعلامى سازمان را رعایت کنند. قنادان توضیح داد: اساساً اعلام نرخ تابع قیمت تمام شده است یعنى براساس 
قیمت تمام شده حمل ونقل است که ما تصمیم مى گیریم نرخ چقدر باشد. اما در نرخ کرایه اى که در سال 98 مصوب شد صراحتاً، هم در 
متن مصوبه و هم در تأییدیه فرماندارى آمده که تغییر نرخ شامل افزایش حامل هاى انرژى و بنزین نیست. وى ادامه داد: معمولاً همکاران 
ما بررسى مى کنند که آیا تغییرات بهاى تمام شده براى نرخ پایه حمل مسافراتفاق افتاده یا نه؛ بعد از آن، لایحه آماده مى شود و احیاناً 

براى سیر مراحل قانونى در شورا و باقى مراحل در دستور کار قرار مى گیرد.

مهر: به مناسبت میلاد پیامبراعظم(ص) و امام جعفرصادق(ع)، رهبر انقلاب با پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات 3552 نفر از محکومانِ 
محاکم عمومى و انقلاب، سازمان قضایى نیروهاى مسلح و تعزیرات حکومتى موافقت کردند. بنا بر این گزارش، در میان عفوشدگان، 
32نفر از افرادى که داراى محکومیت امنیتى(ازجمله تعدادى از اهالى رسانه و دانشجویى) بودند، پس از طى فرایند قانونى در قوه قضاییه 
با پیشنهاد رئیس دستگاه قضا، طى نامه اى مستقل به رهبر انقلاب و موافقت ایشان مشمول این عفو تخفیف و تبدیل مجازات شدند. 
لازم به ذکر است کمیت محکومان مورد عفو قرار گرفته با پیشنهاد رئیس قوه قضاییه و موافقت رهبر انقلاب، مورد توجه است. از دیگر 
ویژگى هاى نامه ارسال شده از سوى آیت اله رییسى به رهبر انقلاب، درخواست بخشش تعدادى از محکومان امنیتى بوده است که براى 

نخستین بار رخ داده و مورد موافقت رهبر حکیم انقلاب قرار گرفته است.

باشگاه خبرنگاران جوان:  هفته گذشته بود که 
آخرین جلسه رسیدگى به پرونده شبنم نعمت زاده، 
دختر وزیر سابق به پایان رســید. نام متهم ردیف 
اول پرونده احتکار دارویى، اولین بار پشــت سر نام 
پدر خود در رسانه ها منتشر شد؛ اما این اولین بارى 
نبود که پاى خانواده نعمت زاده بــه دادگاه قاضى 
مسعودى مقام و شعبه ســوم دادگاه ویژه جرایم و 
مفاسد اقتصادى باز شده بود. پیش از آنکه رسیدگى 
به پرونده شــبنم نعمت زاده آغاز شود و اواخر سال 
گذشته در پرونده سوءاســتفاده از ارز هاى دولتى 
در پتروشیمى که متهم ردیف اول آن رضا حمزه لو 
بود، نام خانواده نعمت زاده براى بار اول رســانه اى 

شد. 
على اشرف ریاحى، مدیرعامل شــرکت بازرگانى 
پتروشــیمى دفتر دبــى یکى از متهمــان اصلى 

پرونده ارز هاى دولتى پتروشیمى داماد محمدرضا 
نعمت زاده و همســر زینب نعمت زاده، دختر وزیر 

سابق است.
اشــرف ریاحــى، از همــکاران اصلــى مرجــان 
شیخ الاســلام و محســن احمدیان بوده که نقش 
قابل توجهى در سوءاستفاده از پول هاى پتروشیمى 

داشته است. 
البته هنگامى که بحث ارتباط داشــتن ریاحى با 
خانواده وزیر سابق مطرح شــد، او تصریح کرد که 
سال 95 رابطه خویشاوندى او با خانواده نعمت زاده 
ایجاد شــده و از آن موقع تاکنون هیــچ قراردادى 
منعقد نکرده اســت. زینب نعمت زاده، فرزند دیگر 
وزیر اسبق و خواهر شــبنم است که البته نام او هم 
در پرونده احتکار و فساد دارویى در کنار خواهرش 
مى درخشد! براساس کیفرخواست صادر شده علیه 

شبنم نعمت زاده مشخص شد که او با همکارى زینب 
نعمت زاده اقدام به تغییر چک هاى خود کرده اند و 
اقدام آن ها متقلبانه و با وعده هاى واهى بوده است. 
البته پاى دختران نعمت زاده تنها به این صورت به 
پرونده باز نشده است؛ حتى برخى از مواقع شبنم با 
جعل امضاى خواهرش اقدامات متعددى را در هیئت 
رئیسه شرکت دارویى «رسا» انجام داده است. این 
موضوع درحالى مطرح مى شود که حتى نام همسر 
ریاحى هم در کیفرخواســت صــادره علیه خواهر 
خود وجود دارد؛ البته براساس گفته هاى نماینده 
دادستان زینب نعمت زاده، نقشى در شرکت نداشته 
و شبنم نعمت زاده از امضاى او سوءاستفاده کرده و با 
جعل اسناد خواهر خود به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شرکت، دســت به اقدامات کلاه بردارانه زده است. 
با وجود آنکه برخى از وکلاى پرونده هاى مفاســد 

اقتصــادى از محمدعلى ابراهیم خانــى، به عنوان 
وکیل متهم على اشــرف ریاحى صحبت مى کنند، 
خود ابراهیم خانى مى گوید وکیل ریاحى نیســت. 
این وکیل پایه یک دادگســترى، دربــاره پرونده 
اشرف ریاحى اظهار کرد: وکیل آقاى اشرف ریاحى 
نبودم و تنها دو جلسه به او مشاوره حقوقى داده ام. 
او ادامه داد: از حکم صادره براى آقاى اشرف ریاحى 
و جزئیات آن خبرى ندارم، زیرا در جریان روند امور 
قرار نداشــتم و به عنوان وکیل ریاحى در جلسات 
دادگاه حضور پیدا نکردم. البته پاى خود شــبنم 
نعمت زاده هم تنها در یک پرونده فســاد اقتصادى 
وجود ندارد و رد پاى او در پرونده فساد بانک پارسیان 
هم دیده شده و پس از شــوهر خواهرش نفر دوم 
خانواده نعمت زاده است که در دادگاه ها حاضر شده 

و منتظر صدور حکمش است.

پاى داماد وزیر اسبق صنعت به دادگاه مفاسد اقتصادى باز شد

عکس خبر اینفوگرافى

این روزها درِ خانه هاى مهران که زده مى شود، شهروندان مهران با باز کردن 
در منازل خود، میهمانان سرزده اى را مى بینند که با لباس پیامبر(ص) حامل 
یک قطعه تبرکى فرش حرم امام رضا(ع) و پیام تشکر مقام معظم رهبرى بابت 
خدمت رسانى شان به زوار امام حسین(ع) در ایام اربعین حسینى در این شهر 

پرتردد مرزى هستند.  
 حمید وکیلى/  خبرگزارى مهر 

میهمانان سرزده در مهران
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در کجاى دنیا جایى را مثل 
اصفهان پیدا مى کنید که 370 

شهیدش را تشییع کردند. 
همین ملت شهید داده است 
و هم چنان بر خدمت خود به 

اسلام ادامه مى دهد 
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